Colatina, 02 de julho de 2024.

De: Plenário
Para: SECRETARIA.

Referência:
Processo nº 1053/2024
Proposição: Indicação (E) n° 843/2024

Autoria: Wanderson Rodrigues

Ementa: A Vossa Excelência Sr. Josias Mário da Vitória, Deputado Federal, olicitamos a
Vossa Excelência a Doação dos seguintes equipamentos agrícolas para associação de
pequenos produtores rurais da capela de São João da Barra Seca: Doação de 01 Trator
agrícola 4x4 75 CV equipado com lâmina dianteira completa; e os implementos para acoplar
no trator 75 CV: 01(um) Arado fixo 3x28”; 01 (uma) grade aradora; 01 (um) sulcador 1linha;
01 (uma)n carreta agrícola 6 toneladas graneleira com freios RD metálica, hidráulica e
pneus/camonas 12 lonas com a finalidade de atender os agricultores familiares do
município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ler no expediente

Ação realizada: Indicação lida

Descrição:
Proposição lida na Sessão Ordinária do dia 01/07/2024.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Michelli de Oliveira Freitas
Assessor Legislativo - 418

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360035003300360039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360035003300360039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 360035003300360039003A005400

Assinado eletronicamente por Michelli de Oliveira Freitas em 02/07/2024 12:38

Checksum: B4815F6501DE1976838B8BCDF1E183882F800B8C66936913BB8ED355089A7614

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS